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Klimatyzator Split, Pompa ciepta
powietrze - powietrze Noxa Cool

SCO-35B-1E

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Klasa wydajnosci energetycznej

Max powierzchnia pomieszczenia (m2)
Jednostka wewnetrzna

Seria

Zestaw

Jednostka zewnetrzna

51082
SCO-35B-1E
51082
A++/ A+

35 m2

Tak

Cool

Tak

Tak

Klimatyzator Split, Pompa ciepta powietrze - powietrze Noxa Cool SCO-35B-1E

Model: SCO-35B-1E

Specyfikacja techniczna:

Jedn. wewn.

Jedn. zewn.

Chtodzenie - Moc [kW]
Chtodzenie - Min/Max [kW]
Chtodzenie - Pobér [kW]
EER

SEER

Grzanie - Moc [kW]
Grzanie - Min/Max [kW]
Grzanie - Pobor [kW]
CoP

SCOP

Wymiary wew. (mm)
Wymiary zew. (mm)
Hatas wew. [dB(A)]
Hatas zew. [dB(A)]
Czynnik chtodniczy

Rury ciecz/gaz [mm]
Max. dtugosé/réznica [m]

SCO-35B-1E

NXCO-ID35XWM-1A

NXCO-OD35B-1A
3.52
0,91~3,93
1.11

3.2

6.5

3.81
1,08~4,16
1.19

3.2

4.1
805x194x285
720x270x495

21,5/25/35,5/39,5

54.5
R32/0,52
6.35/9.52
25/10

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepsatelitarny.pl/klimatyzator-split-pompa-ciepla-powietrze-powietrze-noxa-cool-sco-35b-1e-p-132868.html
https://sklepsatelitarny.pl/klimatyzator-split-pompa-ciepla-powietrze-powietrze-noxa-cool-sco-35b-1e-p-132868.html

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

